
 

 

Uchwała Nr XII/158/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie utworzenia strefy zamieszkania na ul. Paszkowskiego w Krakowie.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania mieszkańców o wytyczenie strefy zamieszkania dla drogi wewnętrznej na 

ulicy Generała Franciszka Paszkowskiego w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowa ulica jest bardzo wąska, co wpływa negatywnie na bezpieczeństwo pieszych,  

w tym dzieci. Ulica prowadzi tylko do domów położonych przy niej, z których większość 

mieszkańców podpisała się pod przedmiotowym wnioskiem. Wprowadzenie strefy 

zamieszkania wpłynie pozytywnie na bezpieczeństwo dając Policji możliwość 

przeciwdziałania osobom stwarzającym niebezpieczne sytuacje. 


